

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi
00-930 Warszawa, ul. Wspólna 30
Dyrektor Generalny

Warszawa, 30.09.2019 r.

BDG.zp.23.1.61.2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie przedmiotowego
zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BDG.zp.23.1.61.2019 na zakup prawa do użytkowania narzędzia do prowadzenia arkusza organizacji szkół.

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Kontekst: SIWZ ROZDZIAŁ V. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia z postępowania pkt.1.: „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizował lub realizuje, przez okres co najmniej 6 miesięcy, co najmniej dwa zamówienia, każde obejmujące swoim zakresem udzielenie Zamawiającemu licencji łącznie na:

- a) oprogramowanie komunikacyjne do wymiany informacji na platformie sprzętowej w sieci internet,
- b) oprogramowanie do prowadzenia arkusza organizacji szkół na platformie sprzętowej,
- c) bazę danych aktów prawnych, w szczególności prawa oświatowego”.

W przypadku gdy Wykonawca świadczy obecnie na rzecz Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi ww. usługi, czy Zamawiający będzie wymagał od tegoż wykonawcy przedstawienia dowodów określających, że usługi objęte przedmiotem zamówienia zostały wykonane należycie (np. referencje)?

Odpowiedź:

W przypadku gdy Wykonawca w wykazie wykonanych usług zawarł usługi, które były lub są wykonywane na rzecz Zamawiającego, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów potwierdzających wykonanie tych usług.

Pytanie nr 2:

Kontekst: Załącznik nr 1 do Umowy, Szczegółowe informacje dotyczące zlecenia; pkt. 32. eksport danych na potrzeby tworzenia sprawozdań Systemu Informacji Oświatowej.

Czy w zakresie funkcjonalności dotyczących wymiany danych z SIO ze względu na wygaśnięcie w marcu br. obowiązku prowadzenia tzw. starego SIO i użytkowania przez JO i JST wyłącznie z webowej wersji SIO2, która nie wystawia danych do plików .xml oraz nie pobiera danych do tabeli N2, które mogłyby pochodzić z arkuszy organizacyjnych Zamawiający odstępuje od wymagań do momentu wyposażenia programu SIO2 w funkcjonalność importu/eksportu danych z plików .xml?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymagań do momentu wyposażenia programu SIO2 w funkcjonalność importu/eksportu danych z plików .xml.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałe postanowienia SIWZ, w tym termin składania ofert i termin otwarcia ofert, nie uległy zmianie.

Z upoważnienia
Dyrektora Generalnego

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Piotr Maciolek